



## خوابگدنی



### رقابت جالب سیلوه

تصاویری از مسابقه سالانه انتخاب بهترین و جذابترین زیباترین سیبل سال در بروکسل سبیل برگزار می‌شود. ۲۲ آوریل بلژیک در فضای مجازی به مصادف با ۲ اردیبهشت ماه نیز اشتراک گذاشته شد. مسابقه سالانه زیباترین سیبیل در بلژیک برگزار شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان در شرکت کنندگانی از گوشه طول تاریخ سیبل یا بروت، نشان و مردانگی در جنس مذکر بوده، پرپشت‌ترین سیبل‌ها به بروکسل نخستین تصویر از سیبل ۳۰۰ آمده بودند تا با انواع مدل‌های سال قبل از میلاد مسیح، روی سیبیل به رقابت بپردازند. افراد فرش با زیریک مربوط به یک شرکت کننده با سیبل‌هایی شبیه سوارکار ایرانی است. دیگری در این مسابقه شرکت مختلفی در سراسر دنیا به‌منظور کرده بودند.



## کشف جسد مومیایی متعلق به رضا شاه؟



«روایت عمومی آستان حضرت عبدالعظیم، خبر کشف جسدی مومیایی در این آستانه در شهری که آن را به رضا شاه پهلوی نسبت می‌دهند را یک شایعه می‌داند.»

به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، سوم اردیبهشت خبری تأیید نشده مبنی بر پیدا شدن جنازه‌ای مومیایی شده در بخش غربی آستان حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) در شهری که در ذیال‌حجری طرح گسترش و توسعه این بخش از آستان منتشر شد.

برخی از مردم که شاهد این عملیات بودند، گفته‌اند که تیغ‌های بیل مکانیکی در محل مقبره تخریب شده رضا شاه، به‌طور اتفاقی به جنازه‌ای برخورد کرد که گویا مومیایی شده بود.

حتی در اخبار منتشر شده به نقل از یکی از اعضای روابط عمومی آستان حضرت عبدالعظیم، اعلام شده است که از یک‌شنبه دوم اردیبهشت حفاری‌ها متوقف شده و ما نمی‌دانیم دقیقاً از کدام بخش مثلاً شورای تأمین، امنیت ملی، اطلاعات یا بسیج ولی از افرادی در آن محل حاضر شده‌اند و عملیات را متوقف کرده‌اند.

مصطفی آجرلو، مدیرکل روابط عمومی آستان حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) در این زمینه می‌گوید: این منطقه در اطراف حرم حضرت عبدالعظیم، قبلاً قبرستان بوده است؛ بنابراین کشف جسد در این منطقه و در طرح توسعه آستانه یک چیز طبیعی است.

وی در ادامه بایان این که در طرح در دست انجام، هیچ حفاری انجام نشده است، تأکید می‌کند: فقط با توجه به اجرای شدن طرح توسعه، بخش‌هایی از زمین کنده شده‌اند، بنابراین در این شرایط و در چنین پروژه‌هایی معمولاً پیش می‌آید که با بقایای اجساد مواجه شویم.

وی بیان می‌کند: جسد کشف شده نیز باقی مانده از یک جسد طبیعی است، هیچ جسد مومیایی در این منطقه به دست نیامده است، حتی چهره آن قابل تشخیص نبوده و شایعه پخش شده در خصوص بقایای این جسد صرفاً ساخته شده فضای مجازی است.

به نظر می‌رسد این اظهارات بیشتر در راستای حذف این شایعه است تا تأیید یا نقض این خبر.

محمدرضا نعمتی، مدیر اداره باستان‌شناسی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان تهران با اظهار بی‌اطلاعی از کشف جسد مومیایی کشفی، می‌گوید: اگر چنین اتفاقی بیفتد، قطعاً باید نخست میراث فرهنگی استان تهران را در جریان بگذارند تا از این طریق تیم کاوش و مطالعه برای بررسی محوطه وارد عمل شود.

امیر مصیب رحیم‌زاده، مدیر اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهری نیز در این زمینه می‌گوید: این خبر را هنوز از منبع موثقی نشنیده‌ام و هنوز از سوی متولیان آستان حضرت عبدالعظیم (ع) به این اداره اطلاعاتی داده نشده است.

وی همچنین در پاسخ به این پرسش که متولیان آستان حضرت عبدالعظیم (ع) برای اجرائی کردن طرح توسعه از میراث فرهنگی استعلام گرفته‌اند، یا خیر؟ می‌گوید: چیزی به دست اداره میراث فرهنگی شهری نرسیده است، اما شاید استعلام از مقاطع بالاتر انجام شده است که ما اطلاعاتی از آن نداریم.

## کشف اثر باستانی بعد از آگهی در سایت دیوار

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی کشور، گفت: پایه ستون آتشکده و آتشدان آگهی شده در سایت اینترنتی دیوار با همت مشترک مأموران یگان حفاظت و پاسگاه انتظامی منطقه، طی بازرسی‌های به‌عمل آمده از منزل فرد مذکور، آثار معرفی‌شده برای فروش (یک قطعه پایه ستون آتشکده و چند قطعه پایه آتشدان، گویال، هاون سنگی، سنگ آسیاب و چون سنگی) کشف و ضبط و متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی گردید.

این مقام مسئول یادآور شد: با توجه به اعلام نظر کارشناسان میراث فرهنگی استان، پایه ستون آتشکده ارزش تاریخی داشته و متعلق به دوره ساسانیان است.

فروردین

امروز پر از عشق هستی، بنابراین از این فرصت استفاده کنید و به دل طبیعت بزنید تا انرژی‌تان چندین برابر شود.

اردیبهشت

بهر است که امروز را در خانه بگذرانید و به کارهای خانه نظم دهید. شاید فکر کنید که این کار در حال حاضر بی‌فایده و وقت‌گیر است اما پس از آن می‌فهمید که علاوه بر اطرافتان، ذهنتان نیز نظم و آرامش بیشتری پیدا کرده است.

خرداد

آنچه امروز بدان احتیاج دارید، اندکی استراحت است. کارهای زیادی برای انجام دارید اما بهتر است که آن‌ها را به تعویق بیندازید.

تیر

مشکلات مالی شما را گوشه‌گیر می‌کند؛ اما این راه درستی نیست که در پیش گرفته‌اید. به شغلی که دارید اعتماد کنید و قدم‌هایتان را محکم‌تر بردارید تا تغییرات بزرگ‌تری در زندگی‌تان رخ دهد.

مرداد

بهترین زمان برای تنهایی همین امروز است. شما اخیراً استرس‌های زیادی را تجربه کرده‌اید؛ اما کاری از دستتان بر نمی‌آید. بهتر است که برای مدتی همه چیز را رها کنید تا زمان خودش گره از کارتان بگشاید.

شهریور

امروز استرس و تنش‌های زیادی را در ارتباط با دیگران تحمل خواهید کرد؛ بنابراین هر چه وقتتان را در تنهایی بگذرانید، اعصابتان هم آرام‌تر است.

مهر

این روزها زیاد از حد به فکر پول درآوردن هستید و همین موضوع تمام انرژی و وقت شما را گرفته و بدتر از همه عصبی‌تان کرده است. بهتر است که امروز را روی صندلی راحتی‌تان بنشینید و کمی ذهنتان را خالی کنید.

آبان

امروز احساس شکست‌ناپذیری دارید. از این‌همه انرژی استفاده کنید و کاری را که تا به حال جرئت انجامش را نداشتید، انجام دهید.

آذر

امروز روز خوبی برای بیرون رفتن از خانه یا مسافرت نیست. حتی بهتر است که دور کارهای بزرگ مانند پروژه‌های کاری را نیز خط بکشید. امروز بدون هیچ بهانه‌ای به خودتان استراحت دهید.

دی

اگر به دنبال فرصتی برای برقراری ارتباط با فردی هستید، امروز زمان مناسبی نیست. نه شما و نه طرف مقابلتان در شرایط خوبی برای مکالمه به سر نمی‌برید. بهتر است که قرارتان را به روز دیگری موکول کنید.

بهمن

لازم نیست که در چنین روزی حرف‌های دیگران را موشکافی کنید. هر چه ساده‌تر از آن‌ها بگذرید، اعصاب خودتان آرام‌تر خواهد بود. مسائل مالی ذهنتان را درگیر کرده است اما نگران نباشید زیرا اطرافتان افراد با اعتمادی هستند که می‌توانید به آن‌ها تکیه کنید.

اسفند

خواندن یک کتاب یا دیدن یک فیلم می‌تواند آرامش خاطر را به شما بازگرداند. هوای امروز شما را به ماجراجویی می‌طلبد. فرصت خوبی است تا دست عشق زندگی‌تان را بگیرید و به یک مکانی لذت‌بخش بروید. خبرهای خوبی را در انتهای روز خواهید شنید که خوشی روزتان را به بهترین شکل ممکن تکمیل می‌کند.

## پس بدایم حرمت ولاترین سرمایه زمین را



## میلیون‌ها ماهی در یک قاب



تصویری جالب از تجمع میلیونی ماهی ساردین در دریای فیلیپین را مشاهده می‌کنید.